
技Ｃ第４５４号

２００５年 ２月 １日

お 客 様 各位

株式会社 サンミューロン

のお知らせＶＨ形ライトスイッチ用新規ソケット

拝啓、

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご愛顧をいただきまして

ありがとうございます。

、先にご案内いたしました の使用ＬＥＤ変更( C 443 2004 11 1 )に伴いＶＨ形ライトスイッチ 技 第 号 年 月 日付け

ソケットも新規のものをご用意いたしましたのでお知らせいたします。

なお、従来抵抗内蔵のソケットをご使用されていたお客様には変更によりソケット取り替えなど

ご迷惑をお掛けする事態も考えられます。深くお詫び申し上げますとともに何卒ご了解いただき

ますようお願い申し上げます。

今後も を引き続きご愛用いただけますようよろしくお願い申し上げます。ＶＨ形ライトスイッチ

敬 具

－ 記 －

ＶＨ形ライトスイッチの新規ソケット形名および内蔵抵抗値（２００５年２月１日より受注開始）

色 赤、黄 緑 高輝度青 高輝度白 高輝度緑

電圧

VH-3631-1 VH-3631-2 VH-3631-3 VH-3631-4 VH-3631-55V

ハンダ端子 130Ω 1/2W 51Ω 1/2W 160Ω 1/2W 240Ω 1/2W 510Ω 1/2W

VH-3632-1 VH-3632-2 5 VH-3632-3 VH-3632-4 VH-3632-512V

130０Ω 1/2W 10Ω 1/2W 910Ω 1/2W 1300Ω 1/2W 2400Ω 1/2W

VH-3633-1 VH-3633-2 VH-3633-3 VH-3633-4 VH-3633-524V

3300Ω 1/2W 1300Ω 1/2W 2200Ω 1/2W 3000Ω 1/2W 5600Ω 1/2W

抵抗なし VH-1052

※抵抗なし（ＶＨ－１０５２）については従来と変わりがありません。

※２００５年２月１日受注開始


